[image: Герб цв для положения]                                         Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«  14   » октября  2024 г.
	№
	П-381/24

г. Красный Луч

Об утверждении положения и  регламента антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч Луганской Народной Республики

С целью организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительные органов власти и органов местного самоуправления Луганской Народной Республики по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлении, а также для реализации решений антитеррористической комиссии Луганской Народной Республики, руководствуясь Решением Председателя антитеррористической комиссии Луганской Народной Республики от 17.01.2024 № 1, в соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 51 Федерального закона «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (Приложение 1).
2
2. Утвердить Регламент антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (Приложение 2).
3. Начальнику отдела информационной и внутренней политики Администрации городского округа Муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Бобковой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в иформационно -телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Бабченко О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                         С.В. Соловьев
Лист согласования
к постановлению Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики «Об утверждении положения, регламента и персонального состава антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики»

	Должность
	Инициалы Фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель главы Администрации
	О.В. Бабченко

	Заместитель начальника юридического отдела Администрации

Н.Ю. Корягина

	Начальник отдела организационного обеспечения  Администрации

Л.А. Корчменко

	В части оформления

	Исполнитель-
исполняющий обязанности начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации

А.И. Меринов

image1.jpeg